
ID: 4593 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE
75M2 NË DURRËS, PRANË
AMBULANCËS SË LAGJES 13 

Shitet apartament 1+1 me sipërfaqe 75m², vetëm 30–90
sekonda ecje nga plazhi dhe pranë Ambulancës së Lagjes
13. Apartamenti ndodhet në katin e 2-të banim të një pallati të
ndërtuar në vitin 2014 dhe të rikonstruktuar plotësisht në
2024, me ashensor dhe certifikatë pronësie. Orientohet nga
lindja, duke ofruar ndriçim natyral të bollshëm. Për orientim
më të mirë: ndodhet ngjitur me Hotel Zanzi dhe Hotel
Germany, në një zonë të qetë dhe të zhvilluar. Cmimi:
130.000 euro (i diskutueshem). Për më shumë informacion
ose për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 130,000




